
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

4 

2 

16 

3 

7 

25 

30 

Nombre 

POPOVICH FRANCO 

DEPALMA BRIAN/ DEPALMA FERNA 

ADOLFO ALAN 

CAPARELLO DIEGO 

APREDA ARIEL 

AIELLO MIGUEL 

RODRIGUEZ PRIETO FEDERICO 

Vtas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

6 

Total T° 

14:50.992 

15:01.625 

15:01.756 

15:06.404 

15:13.556 

15:45.225 

7:08.143 

Dif. 1° 

10.633 

10.764 

15.412 

22.564 

54.233 

6 Vueltas 

Mejor Tm 

1:20.239 

1:20.575 

1:20.844 

1:21.189 

1:21.432 

1:24.746 

1:24.187 

En Vta 

2 

2 

2 

7 

3 

11 

3 

Prom Vel. 

163,850 

163,167 

162,624 

161,933 

161,450 

155,137 

156,167 

CHASIS 

POINTER 

C4 

ESCORT 

FOCUS 

LINEA 

FOCUS 

FORD FOCUS 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

Impresos: 17/11/2024 05:17:50 p.m. 

Jefe de cronometraje : VIGO JOSEFINA 

Director de Carrera: JUAN TRAVERSA 

Comisario deportivo: JORGE PIERINI 

Comisario deportivo: ROBERTO GELSO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Márgen de victoria 

10.633 

Velocidad media 

177,068 

Mejor t° de vuelta 

1:20.239 

Mejor Vel. 

163,850 

Mejor vuelta para 

4 - POPOVICH FRANCO 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

AMCO- APPS,ATLANTICO,COPA GOL, TSC 

TC2000 ATLANTICO FECHA N°8 

FINAL TITULARES 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 17:00:46 

AUTODROMO HNOS. EMILIOZZI OLAV 3,652 km 

17/11/2024 03:00 p.m. 


